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Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggGenom	kursen	samhällssäkerhet	tillgodogör	sig	studenten	insikter	om	samhällets	säkerhet	i	termer	av	risker,	kriser	ochkatastrofer.	Teoretiska	diskussioner	varvas	med	jämförande	empiriska	studier	av	hur	samhällen	producerar	risker	ochsårbarheter,	och	hur	krishanteringsförmåga,	resiliens	och	riskreducering	skapas	och	utvecklas.	Härmed	möjliggörs	kunskap	ochförståelse	för	samhällssäkerhet.	När	det	gäller	färdighetsträning	och	värderingsförmåga	fästs	i	denna	kurs	vikt	vid	att	skapamöjlighet	för	studenten	att	utveckla	sin	förmåga	att	muntligen	introducera	och	presentera	en	frågeställning.	I	anslutning	till	kursenges	såväl	litteraturanknutna	som	fristående	föreläsningar.	Undervisningen	består	i	övrigt	av	seminarier	och	en	scenarioövning.Examination	sker	genom	seminarier,	scenarioövning	och	skriftlig	hemtentamen.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Kunskap	och	förståelse-	redogöra	för	och	visa	skillnader	och	likheter	mellan	centrala	teoretiska	begrepp	inom	katastrof-	och	krishanteringsforskning;
Färdighet	och	förmåga-	använda	centrala	teoretiska	begrepp	för	att	analysera	aktuella	samhällssäkerhetsfrågor	i	Sverige	samt	i	ett	jämförandeinternationellt	perspektiv;
Värderingsförmåga	och	förhållningssätt-	beskriva	och	kritiskt	värdera	hur	beredskap	för	risk-	och	krishantering	är	organiserad	i	politik	och	förvaltning	i	Sverige	samt	i	ettjämförande	internationellt	perspektiv.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarÖvningar
Examination
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Examination	sker	genom	muntliga	redovisningar	och	en	skriftlig	hemtentamen.	Aktivt	deltagande	samt	inlämning	av	skriftligauppgifter	är	obligatoriska	vid	samtliga	seminarier,	liksom	aktivt	deltagande	vid	en	scenarioövning.
Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	ska	kunna	uppnås.	Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inteom	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Studenten	har	tre	dagar	för	komplettering	efter	det	attkompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger
BetygBetygen	Väl	godkänd	(VG),	Godkänd	(G)	eller	Underkänd	(U)	ges.För	betyget	godkänt	krävs	G	på	seminarier,	scenarioövning	och	den	skriftliga	hemtentamen	och	för	betyget	väl	godkänd	krävsutöver	kraven	för	G,	VG	på	den	skriftliga	hemtentamen.Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.
Antal examinationstillfällenI	kursen	erbjuds	ett	ordinarie	examinationstillfälle	och	ett	omexaminationstillfälle.	Därefter	finns	möjlighet	att	examineras	pånästkommande	kursers	examinationstillfällen.	Det	sker	ingen	begränsning	av	antalet	examinationstillfällen.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	en	examen	tillsammans	med	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringarav	kursen.
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